PAGE

	Председателю комиссии при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Краснодарского края

	Д.Х. Хатуову

	Ф.И.О. заявителя.

	должность, место службы (работы)

	проживающего по адресу:

	Заявление

	Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в резерв управленческих кадров Краснодарского края.

	К заявлению прилагаю:

	1. Рекомендацию

	на

	л.

	(Ф.И.О. рекомендующего лица)

	2. Анкету, заполненную собственноручно, на

	л.

	3. Согласие на обработку персональных данных.

	4. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

	"

	"

	20

	г.